

Szanowni Państwo,

Szanowni Państwo, z uwagi na trwający wzmożony okres zachorowań na gripę i pojawienie się na terytorium RP koronawirusa oraz na decyzje Rządu RP, dbając o nasze wspólne bezpieczeństwo zwracam się z prośbą o ograniczenie wizyt w naszym urzędzie i w jednostkach podległych gminy. Zalecam wykonywanie podatków i opłat komunalnych drogą elektroniczną.

Do Państwa dyspozycji pozostajemy pod następującymi numerami telefonów:

Urząd Miejski w Tykocinie - 857181627

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 857187508

Centrum Kultury, Sportu i Turystyki Ziemi Tykocińskiej w Tykocinie - 857181606

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - 857187711

Wszelkie sprawy, zapytania i wątpliwości można zgłaszać również drogą mailową na adres: sekretariat@umtykocin.pl i za pomocą gminnego portalu społecznościowego.

Jednocześnie informuję, że do odwołania:

- zawieszam uroczystości organizowane przez Urząd Miejski w Tykocinie,
- zawieszam zajęcia stałe i warsztaty, uroczystości, wydarzenia kameralne, plenerowe i turnieje organizowane przez Centrum Kultury, Sportu i Turystyki Ziemi Tykocińskiej w Tykocinie oraz Miejską Bibliotekę Publiczną im. Z. Glogera w Tykocinie oraz wszystkie zajęcia, warsztaty i zgromadzenia odbywające się w budynkach samorządu na terenie całej gminy.

Informuję, że zostały odwołane dwie najbliższe kolejki i mecze w Tykocinie 14.03 oraz 21.03.2020 nie odbędą się.

Apeluję o ostrożność i przestrzeganie zaleceń Ministra Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego. Proszę wszystkich mieszkańców o zwiększoną uwagę i troskę o bliskich, zwłaszcza o dzieci i seniorów.

Wchodzimy w trudny czas przeciwdziałania realnemu zagrożeniu, działając mądrze i spokojnie, ograniczymy zasięg i siłę negatywnych zjawisk, by wyjść z tej sytuacji obronną ręką. Proszę ze szczególną uwagą stosować się do zaleceń służb porządkowych, unikać podróży i kontaktów z osobami przybywającymi zza granicy oraz z terenów kraju, gdzie odnotowano przypadki zakażeń.

*Wyznam*  
Burmistrz Tykocina

(-) Mariusz Dudziński

*Mariusz*

*tykociński*